
长城村长城菜场综合楼招租采购项
目，根据有关规定向社会公开招标采
购。欢迎法人、非法人组织或自然人前
来报名，项目最低限价55万元/年，租期9
年。报名时间：2021 年 12 月 13 日至 12
月 15 日 。 报 名 电 话 及 地 址 ：
15058549990，长城村办公楼会议室。
报名携带资料请咨询：0579-86515282。
浙江省永康经济开发区长城村股份经济合作社

浙江鼎峰工程咨询有限公司
2021年12月9日

招标公告
根据省、金华市“五水共治”工作部署，2021 年东城街道、西城街道、江南街

道等 3 个街道开展“污水零直排区”创建，龙山镇开展“污水零直排”省级样板镇
建设。前期，市治水办组织相关部门对东城街道、西城街道、江南街道、龙山镇进
行了验收，现进行公示。

公示时间：2021 年 12 月 11 日至 12 月 17 日。如有意见建议，请向市治水办
反馈。联系电话：0579-87101029。邮箱：yk-wsgz@163.com。

永康市“五水共治”工作领导小组办公室
2021年12月11日

2021年“污水零直排区”建设验收公示

2021年12月11日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

关于第二轮中央生态环境保护督察反馈问题整改情况的公示
编号

省 整 改
方 案 问
题 编 号
十八

整改任务名称

固体废物污染防治不到位。浙
江省地少人多、产业发达，以生
活垃圾、建筑垃圾、一般工业固
废和危险废物为主的固体废物
产生量较大。一些历史遗留问
题整治不彻底，一些新的违规倾
倒 问 题 仍 在 发 生 。 2017 年 以
来，国家多次出台文件，要求彻
底 排 查 整 治 非 正 规 垃 圾 堆 放
点。但浙江省有的地方排查整
治流于形式，甚至瞒报历史形成
的垃圾堆放点，导致污染问题解
决不到位。

整改目标和措施

整改目标：整治非正规垃圾堆放点，
建设正规垃圾堆放点。整改措施：1.
全面完成本轮中央环保督察中发现
和信访反映并核实的非正规垃圾堆
放点整治，并加强事后跟踪督查，防
止反弹。2.深化推广一般工业固废

“ 五 步 法 ”和 小 微 企 业 危 废 处 置
“12369”模式，进一步推进工业固
废、危废规范化处置。3.畅通处置渠
道，新建 2-4 个垃圾处置点，进一步
推进规范化处置。

完成时限

2021年12月
31日前

目前进展情况及存在问题

1.前期以镇街区为单位进行排查所发现的 5 处非正规垃
圾堆放点已全部完成整改，事后跟踪未发现反弹。2.一
般工业固废方面：截至目前，共13529家产废企业纳入永
康工业固废处置数字化平台监管，12469 家企业申报年
度产废计划，共集中收处一般工业固废 78355 吨。小微
企业危废处置方面：截至 11 月底，共上门服务和指导企
业 1660 家，注册 357 家，签约 545 家，清运 321 家。永康
供 联 丽 都 危 废 集 中 收 贮 转 运 中 心 累 计 接 收 危 废
2000.4029 吨，共外运处置 1883.2829 吨，贮存 100.96 余
吨。3.不断谋划推进垃圾处置终端场所建设。目前，浙
江金州科技有限公司已完成城镇污泥、渣土的资源化利
用处置项目建设，并投入使用。危废处置缺口方面，我市
新增小微企业危废收运中心 2 家，分别是永康供联三曜
环保技术服务有限公司和永康市供联欣海环境科技有限
公司，目前该2家中心均取得小微收集证号，主体项目建
设完成，已投入使用。

备注

已完成

公示时间：2021年12月11日-2021年12月17日

受理单位：永康市综合行政执法局

联系人：张印 联系电话：0579-89282885 地址：望春西路28号

永康市综合行政执法局
2021年12月10日

公 告
兹有李新龙永康市基本医疗保险参保人员向我中心申请报销相关费用。

根据《社会保险法》规定，应当由工伤保险基金支付或者应当由第三人负担的

医疗费用，医保基金不予支付。如有知情人知晓下列人员有不符合基本医疗

保险支付（报销）条件或异地已参保报销等情形的，请于公示之日起 7 日内来

电、来信或来人反映。

地址：永康市东塔路187号，联系方式：87206711。

永康市医疗保障中心

2021年12月11日

序号

1

姓名

李新龙

出生年月

1974年11月

户籍地址

永康市象珠镇白麻塘村18号

就医医院

上海天佑医院

发票结算日期

2020年12月15日

总金额（元）

23380.8

浙江阿波罗摩托车制造有限公司
大、小指挥官四轮全地形车覆盖件（配件，外观设计）

▲产品创新要点：

（1）塑件外观造型以菱形效果为主。

（2）前脸设计霸气强悍。

▲产品维权要点：

（1）外观造型封样维权。

（2）几何尺寸±15%。

▲维权时间：外观设计壹年（2021年12月19日至2022年12月18日）

浙江武义三力工具有限公司
猎鹰覆盖件系列（配件，外观设计）

▲产品创新要点：

（1）覆盖件外观以猎鹰产品独特设计。

（2）独特的水滴形大灯

▲产品维权要点：

外观封样维权

▲维权时间：外观设计壹年（2021年12月5日至2022年12月4日）

浙 休 车 协 第 1119 号 浙 休 车 协 第 1120 号

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会新产品延续维权公告（一百三十）
经企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维权。坚决支持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2021年12月10日

浙江阿波罗摩托车制造有限公司
儿童代步车（多功能有动力装置 sadna）（整车，外观设计）；儿童车隐藏快拆

电池结构设计（配件，实用新型）

▲整车创新要点：外观设计专利ZL201830716329.7

▲配件创新要点：实用新型专利ZL2019014499211.9

▲整车维权要点：按外观设计专利维权，专利号：ZL201830716329.7 。

▲配件维权要点：按实用新型专利维权，专利号：ZL2019014499211.9

▲维权时间：整车外观设计壹年（2021年12月11日至2022年12月10日）

配件实用新型贰年（2021年12月11日至2023年12月10日）

浙江阿波罗摩托车制造有限公司
左右手刹上泵总成（配件，外观设计）；
两轮摩托车RXF系列（37-6/37-7/37-8）（整车，外观设计）
▲配件产品创新要点：（1）针对 12 周岁以下儿童的手型大小进行设计。（2）匹
配Φ19mm管设计，减小把套尺寸。
▲配件产品维权要点：外观造型封样维权。
▲整车产品创新要点：（1）整车外观运动感强，流线型设计，车架造型有力量
感。（2）整体覆盖件贴花设计时尚，后叉造型新颖。
▲ 整 车 产 品 维 权 要 点 ：按 照 专 利 维 权 ，专 利 号 ：003992031-0001、
003992031-0002、003992031-0003、003740448-0001、003740448-0002。
▲维权时间：外观设计壹年（2021年12月19日至2022年12月18日）

浙 休 车 协 第 1121 号 浙 休 车 协 第 1122 号

受委托定于2021年12月15日下午
3：00在永康市高川花苑物业楼三楼对一
批报废旧电脑等电子设备，进行公开拍
卖，起拍价 3.71 万元，保证金 1 万元。欲
竞买者于2021年12月14日下午5点前
带有效身份证明到本公司报名。

详询：87170898
13566758398（658398）

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2021年12月8日

正泰拍卖


